

منهای فوتبال

شکست تیم ملی بسکتبال برابر نماینده آمریکا

● تیم ملی بسکتبال ایران دیروز در پنجمین دیدار خود در تورنمنت ویلیام جونز به مصاف نماینده آمریکا رفت و برابر این تیم با نتیجه ۸۱بر۶۶ شکست خورد. به گزارش «ایسنا» این باخت اولین شکست ایران در این تورنمنت بود. حامد حدادی و سجاد مشایخی در این دیدار استراحت داشتند. در چهار بازی گذشته ایران برابر تیم‌های کره جنوبی، چین تاییه «ب»، ژاپن و نیوزیلند به برتری رسیده بود. تیم ملی در بازی امروز به مصاف فیلیپین می‌رود.

کاراته ایران به دنبال سومین قهرمانی در آسیا

● تیم ملی کاراته ایران در حالی از جمعه ۱۳ شهریور در رقابت‌های قهرمانی آسیا حاضر می‌شود که بخت نخست قهرمانی در سیزدهمین دوره این رقابت‌ها محسوب می‌شود. ملی‌پوشان کاراته ایران در دوره پیشین این رقابت‌ها در سال ۲۰۱۳، که در امارات برگزار شد، با ۱۶ مدال رنگارنگ برای دومین‌بار بر سکوی نخست آسیا ایستادند. پیش از رقابت‌های سال ۲۰۱۳، ایران تنها یک بار آن هم در سال ۱۹۹۹ در سنگاپور به‌عنوان قهرمانی رسیده بود. به گزارش «ایسنا» سیزدهمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا از ۱۲ تا ۱۶ شهریور در یوگوهامای ژاپن برگزار می‌شود و برای تیم ملی مردان ایران مهران قربانعلی‌پور در کاتای انفرادی، رضا خداشناس، سیدجمشید حسینی و بهنام قاسمی در کاتای تیمی، رضا روش، امیر مهدی‌زاده، حسین سمندر، بهمن عسکری، دینباله پورشیپ، سجاد گنج‌زاده، ایمان سنجولی، ابراهیم حسن‌بیکی، سعید احمدی، یونس نوروزی در کومیته انفرادی و تیمی و برای تیم ملی بانوان ایران مهسا افسانه در کاتای انفرادی، پریسا رحمانی، مهری یزدانی و مانده نصیری در کاتای تیمی، سحر کرچی، فاطمه چالاک، زرینا علیپور، الهه رمازاده، حمیده عباسعلی، سمیرا ملکی‌پور و طراوت خاکسار در کومیته انفرادی و تیمی به میدان می‌روند. همچنین غلامرضا دیاغبان (سرمری‌مری مردان)، فریبا پدایغی (سرمری‌مری بانوان)، علیرضا کتیرایی، شهاب سلطانی، نجفعلی مقدم و توح ساسانی (مربیان مردان)، زهرا صمدی (مربی بانوان) اعضای کاروان ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا هستند.

عاشورزاده و خدابخشی درصدر تکراندوکاران جهان

● فدراسیون جهانی تکراندو رنژیکنج جدید چهار وزن المپیکی را اعلام کرد و در آن عاشورزاده، خدابخشی، ججی زواره و اسبقی در بین تکراندوکاران ایران (مردان) بهترین جایگاه را در اختیار دارند و کیما علیزاده نیز با صعود ۲۰ پله‌ای خود را به رده بیست‌ودوم رساند. به گزارش سایت فدراسیون تکراندو، فدراسیون جهانی تکراندورده‌بندی تکراندوکاران المپیکی در ماه سپتامبر را اعلام کرد و امتیازات این ماه تا پایان رقابت‌های آگوست ۲۰۱۵ محاسبه شده است. امتیازات مرحله اول مسابقات گرندپری (G4) در سال ۲۰۱۵ که در مسکو روسیه برگزار شد و همچنین مسابقات آزاد آمریکا (G1)،

در این رنژیکنج محاسبه شده است. تکراندوکاران تیم ملی کشورمان در مسابقات گرندپری دو مدال طلا (عاشورزاده و علیزاده) و یک برنز (یعقوبی) به دست آوردند. در این رنژیکنج امتیازات سال ۲۰۱۱ به طور کل از جدول رده‌بندی حذف و از امتیازات سال ۲۰۱۲ و ۲۰۱۳ به ترتیب ۷۵ و ۵۰ درصد کسر شده است. همچنین با اعلام رنژیکنج در هر ماه جدید، ۲۵ درصد از امتیازات ماه قبل در سال ۲۰۱۴ کسر خواهد شد. در پایان دسامبر ۲۰۱۵ به تکراندوکاری که بتوانند در جایگاه اول تا ششم رنژیکنج المپیک قرار بگیرد، جواز حضور در المپیک ۲۰۱۶ ریو برزیل را به دست می‌آورد. با این حساب ایرانی‌ها شانس زیادی برای کسب سهمیه دارند. هر کشور می‌تواند چهار نماینده در المپیک داشته باشد. در وزن اول المپیک (منهای ۵۸ کیلوگرم) فرزان عاشورزاده، از ایران صدرنشین است و به احتمال فراوان المپیکی می‌شود. در وزن دوم المپیک (منهای ۶۸ کیلوگرم) بهنام اسبقی از ایران ششم است و می‌تواند المپیکی شود. مهدی خدابخشی در وزن سوم المپیک (منهای ۸۰ کیلوگرم) اول است و مسعود ججی زواره چهارم و هر دو تکراندو کار می‌توانند سهمیه بگیرند. در وزن چهارم المپیک (به اضافه ۸۰ کیلوگرم) سجاد مردانی در رده هفتم است و برای رسیدن به المپیک باید در مسابقات پیش‌رو نتایج خوبی بگیرد. در بخش زنان هم در وزن دوم المپیک (منهای ۵۷ کیلوگرم) کیما علیزاده با صعودی ۲۰ پله‌ای بیست‌ودوم است. در وزن سوم المپیک (منهای ۶۷ کیلوگرم) شکرانه ایزدی سی‌ویکم است. در وزن چهارم اکرم خدابنده در جایگاه بیستم دیده می‌شود.

تور اروپا

استرالیا، مسکو، سنت پترزبورگ، تور استانبول و سواحل ترکیه امارات، مالزی، سنگاپور، چین، هند، تایلند، ویتنام، لائوس
تورهای ایرانگردی، قشم، کیش و مشهد و ...

پارسیان مهر گشت ۸۸۸۴۹۹۷۶-۸۸۸۱۱۷۴۶

ساعت ۱۹ در ورزشگاه آزادی

ایران – گوام؛ به یاد «اردنگی»

شاگردان کی‌روش تلاش می‌کنند صدرنشین گروه را شکست دهند



تیم ملی فوتبال کشورمان در دومین بازی‌اش در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹، امروز به دیدار صدرنشین گروه، گوام می‌رود. شاگردان کارلوس کی‌روش در حالی میزبان گوام هستند که در اولین بازی در این مرحله در شهر «ناش آغوز» مقابل ترکمنستان متوقف شدند و به دنبال اولین برد خود در این مرحله هستند. فوتبال‌دوستان ایران از گوام، که جزیره‌ای کوچک در اقیانوس آرام است، خاطره خوبی دارند. پرگل‌ترین برد تاریخ ملی فوتبال ایران مقابل گوام در بازی‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۲ در شهر تبریز رقم خورد. در آن بازی ملی‌پوشان کشورمان موفق شدند با ۱۹ گل حریف خود را شکست دهند. گوامی‌ها که از سال ۱۹۹۶ به عضویت فیفا درآمده‌اند، بعد از آن شکست در سال ۲۰۰۵ با ۲۱ گل مقابل کره‌شمالی تن به شکست دادند تا بدترین نتیجه تاریخ این کشور مقابل کره‌شمالی باشد.
باین حال تیمی که امروز مقابل ایران قرار می‌گیرد، با تیم ۱۴ سال پیش تفاوت دارد. گوام با وجود اینکه ۱۰۵ پله در رنژیکنج فیفا از ایران پایین‌تر است، از سال ۲۰۱۲ با آوردن «گری‌وایت» انگلیسی، رنسانسی در فوتبال خود ایجاد کرده تا این تیم دیگر گوام دست‌وپایسته سال‌های گذشته نباشد.

ازورودور که‌ها تا سیستم دفاعی

زمانی‌که گری‌وایت هدایت تیم گوام را بر عهده گرفت، دو هدف را از ابتدا دنبال کرد؛ هدف اول او ایجاد سیستم دفاعی متمرکز برای فوتبال گوام بود که در سال ۲۰۱۴ موفق شد بهترین نتیجه تاریخ فوتبال این کشور را در چلنج کاپ به‌دست آورد و با پیروزی ۳ بر صفر مقابل چین تاییه در بازی رده‌بندی به مقام سومی بازی‌ها برسد.

«دخیا»؛ سوژه‌ای برای دعوا منچستر یونایتد علیه رئال مادرید

نرفتن داوید دخیا از منچستریونایتد به رئال مادرید بحث‌های زیادی را به‌همراه داشته است؛ پس از اینکه پرونده مربوط به انتقال این دروازه‌بان با تاخیر ۲۸ دقیقه‌ای به دست مسئولان لیگ اسپانیا رسید، این انتقال ملغی و داوید دخیا در منچستریونایتد ماندنی شد.
اتفاقی که خیلی زود مسئولان باشگاه مادریدی را بر آن داشت تا خودشان را مبرا کنند؛ آنها بیانیه‌ای ۱۰ابندی صادر کردند که هوادارانشان بدانند اگر این انتقال نهایی نشده، مقصر باشگاه منچستریونایتد است.
درواقع ادعای آنها این بود که یونایتد برای امضاکردن پرونده انتقال دخیا به رئال‌مادرید زمان را هدر داده و باعث شده مهلت قانونی نقل‌وانتقالات را به پایان برسد.
رنالی‌ها همچنین مدعی شده‌اند این منچستریونایتد بوده که روز آخر نقل‌وانتقالات تقاضا کرده دخیا به رئال‌مادرید برود و در عوض کیلور ناواس، دروازه‌بان کنونی مادرید راهی منچستریونایتد شود.
این بیانیه در چند بند دیگر هم به باشگاه یونایتد و مسئولان اداری این باشگاه اشاره و مسبب عقیم‌ماندن این نقل‌وانتقال را باشگاه منچستریونایتد دانسته است.
پس از انتشار این بیانیه، مسئولان باشگاه منچستریونایتد هم به‌سرعت وارد عمل شدند و از «نکته‌سنجی این باشگاه و رعایت به موقع اصول نقل‌وانتقال آن هم به‌صورت کاملاً حرفه‌ای» صحبت کردند.
باشگاه منچستریونایتد به اتهامات رنالی‌ها پاسخ داده و تاکید کرده هیچ‌گونه گناهی در پرونده دخیا نداشته است. در بخشی از این بیانیه آمده است: «ما در زمان لازم مدارک و مستندات موجود را فرستادیم و هیچ‌گونه تاخیری نداشته‌ایم. باشگاه رئال‌مادرید تا قبل از روز دوشنبه هیچ پیشنهاد رسمی برای جذب دخیا نداشت و به‌محض اینکه پیشنهاد این باشگاه به دست ما رسید مدارک را فرستادیم. ما شگافه‌های بازی‌های تیم گوام را کارلوس کی‌روش در راه رسیدن به جام جهانی مهم است. ایران در دیدار نخستش برابر ترکمنستان به تساوی رسید و این باعث شده بازیکنان این تیم زیر فشار باشند. به همین خاطر این فرصت برای ما مهیاست که برابر این تیم به پیروزی برسیم. گوام شکستی‌ساز گروه چهار بوده است. این تیم در هر دو بازی مقابل ایران و بازی در ورزشگاه آزادی اعتقاد دارد که عملش در هر بازی تمام تلاشش را می‌کند تا بهترین عملکرد را داشته باشد و همچنین از اینکه هواداران ایرانی به ورزشگاه بیایند، استقبال می‌کند. وایت از اینکه پروسه گرفتن ویزا برای بازیکنان این تیم که پاسپورت آمریکایی دارند طول کشیده، ابراز ناراحتی کرد و اعتقاد داشت سفر این تیم از قطر به ژاپن روی آمادگی بازیکنان گوام تأثیر گذاشته است.

هدف دوم وایت در تیم گوام استفاده از بازیکنان دورگه آمریکایی در این تیم بود. کاری که کارلوس کی‌روش در راه رسیدن به جام جهانی برای فوتبال ایران هم اجرا کرد و بازیکنانی مانند استیون بیت آشور و اشکان دژاگه را به تیم ملی آورد. حضور این بازیکنان که بیشتر در دروازه و خط دفاع گوام به بازی گرفته می‌شوند، کمک زیادی به وایت در استفاده از سیستم‌های دفاعی کرده است.
داک هرک، الکس لی، براندسن مک دانلد، رایان گای و آدلف جوزف دلاکارازا از جمله این بازیکنان هستند.

ازمینگادوف تا دلاکارزا

تیم ملی ایران با کارلوس کی‌روش در بازی‌های اخیر با گل نخورده یا اگر گل خورده، معمولاً از سرشناس‌ترین بازیکن تیم حریف بوده است. حتی در بازی اول تیم ملی مقابل ترکمنستان، مینگادوف تنها لژیونر ترکمنستان، گل تساوی این تیم را به ایران زد. در تیم گوام، آدلف جوزف دلاکارزا، که با لس آنجلس گلگسی سه بار قهرمان لیگ آمریکا شده، سرشناس‌ترین بازیکن است. به نظر می‌رسد شاگردان کی‌روش باید در این بازی از دلاکارزا مراقبت بیشتری کنند تا اتفاقات بازی‌های قبل رقم نخورد.

از اردنگی تا ناراحتی بابت ویزا

گری وایت انگلیسی سرمری‌مری گوام در حرف‌هایش

تیم	بازیبها	برد	تفاضل گل	امتیاز
گوام	۲	۲	۳	۶
عمان	۱	۱	۱	۳
ایران	۱	۰	۰	۱
ترکمنستان	۲	۰	-۱	۱
هند	۲	۰	-۳	۰



عکاس ایران

تا بخت سنگین گوام مقابل ایران به‌عنوان یک اردنگی یاد کرده است. او دلیل این حرفش را بیدارشدن فوتبال گوام بعد از باخت مقابل ایران می‌داند. وایت که به اصرار رئیس فدراسیون فوتبال گوام، هدایت این تیم را برعهده گرفته و توانسته است در این تیم خوب کار کند. در مورد جایگاه ایران و بازی در ورزشگاه آزادی اعتقاد دارد که عملش در هر بازی تمام تلاشش را می‌کند تا بهترین عملکرد را داشته باشد و همچنین از اینکه هواداران ایرانی به ورزشگاه بیایند، استقبال می‌کند. وایت از اینکه پروسه گرفتن ویزا برای بازیکنان این تیم که پاسپورت آمریکایی دارند طول کشیده، ابراز ناراحتی کرد و اعتقاد داشت سفر این تیم از قطر به ژاپن روی آمادگی بازیکنان گوام تأثیر گذاشته است.

ازکمک ژاپنی‌ها تا صدرنشینی در گروه

ریچاردلای رئیس فدراسیون فوتبال گوام که نقش پررنگی در آمدن گری وایت انگلیسی در این تیم داشته، کمک‌های فدراسیون فوتبال ژاپن را عامل اصلی رشد فوتبال گوام در سال‌های گذشته می‌داند. او همچنین در مورد بازی مقابل ایران به خبرنگار ال‌کوره گفت: پیش از برگزاری دور انتخابی اعلام کردیم که هدف ما صدرنشینی در گروه D است. نهایت تلاش خود را به کار می‌گیریم و با کمک ژاپنی‌ها تا صدرنشین فوتبال گوام می‌شویم. وایت از اینکه پروسه گرفتن ویزا برای بازیکنان این تیم که پاسپورت آمریکایی دارند طول کشیده، ابراز ناراحتی کرد و اعتقاد داشت سفر این تیم از قطر به ژاپن روی آمادگی بازیکنان گوام تأثیر گذاشته است.

روزی که ایران به گوام ۱۹ گل زد گزارشگر نمی‌دانست بازی چندچند است

مهدی زعیم‌زاده: گوام در تاریخ تیم ملی فوتبال ایران نامی است ماندگار، چراکه بهترین برد تاریخ فوتبال ایران مقابل این جزیره کوچک به دست آمده است. چهارم آذر ۱۳۷۹ در شروع دیدارهای انتخابی جام‌جهانی ۲۰۰۲، ایران میزبان گوام بود. این بازی از چندین جنبه حائز اهمیت بود؛ نخست اینکه بازی با گوام اولین بازی ایران پس از ناکامی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۰۰ بود. یک ماه قبل، تیم بحرانشین ایران با سرمربیگری جلال طالبی با ناکامی لبنان را ترک کرده بود. طالبی بعد از آن بازی‌ها تیم ملی را ترک کرد و آدمار براگای برزیلی که آمده بود به طالبی کمک کند، در توقیفی اجباری خود را سرمربی ایران دید. در آن روزها محسن صفایی‌فراهانی، رئیس وقت فدراسیون فوتبال، به دنبال پیداکردن یک مربی بزرگ برای ایران بود و مشخص بود براگا هر کاری کند یک سرمربی می‌شد. برای ایران است. ویژگی مهم دیگر این بازی؛ برگزاری آن خارج از تهران بود. آن زمان خبری از ورزشگاه یادگار امام تبریز نبود و ورزشگاه باغشمال تبریز-میزبانای اولین دیدار ایران در راه جام‌جهانی ۲۰۰۲ را برعهده گرفته بود. برگزارنشدن بازی در آزادی به دلایلی (ترمیم چمن)، یک موهبت برای فدراسیون بود. آن موقع به دلیل فضای سنگین قرمز-آبی، ففاق قابل‌توجهی سر تیم ملی وجود نداشت. انتقال مهدی هاشمی‌نسب در ابتدای آن فصل از پرسپولیس به استقلال، دشمنی بین هواداران دو گروه را بیشتر کرد. به دنبال پیداکردن یک مربی ملی هم دیده می‌شد. در جام ملت‌های لبنان هیچ‌گونه همدلی با تیم وجود نداشت. در دی‌ماه همان سال (۱۳۷۹) هم این تفرقه در دعوای شدید بازیکنان استقلال و پرسپولیس در جریان دربی تهران به‌وضوح دیده شد. ملی‌پوشان آنچنان نه جان هم افتادند که همه بفهمند در لبنان چه خبر بوده. به‌هرحال اینکه در آن شرایط یک بازی ملی به جای تهران در تبریز برگزار شود، توقیفی برای فدراسیون بود. ایران در شرایطی با سرمربیگری براگا پای به تبریز گذاشت که ترکیب تیم نسبت به جام ملت‌ها متفاوت بود. بازیکنانی مثل حمید استیلی و خداداد عزیزی کنار رفته بودند. کی‌روش اظهارش را بعد از چهارم آذر ۱۳۷۹ است.

خبر

تیم ملی والیبال راهی ژاپن شد

● تیم ملی والیبال ایران دیروز آخرین تمرین خود را در تهران انجام داد. والیبالیست‌ها دیشب راهی ژاپن شدند تا در مسابقات جام جهانی شرکت کنند و هم شانس خودشان را برای گرفتن سهمیه المپیک امتحان کنند. دیروز گروهی از طرفداران تیم ملی سر تمرین رفتند تا تیم ملی را تشویق کنند. اسلوبودان کواچ در پایان آخرین تمرین تیم ملی در جمع خبرنگاران گفت: «در تورنمنت دوستانه واکنر نمایش خوبی نداشتیم، اما در دو دیدار دوستانه با تیم روسیه در مسکو توانستیم عملکرد خوبی از خود ارائه دهیم. تیم ما با صددرصد آمادگی راهی این مسابقات دوستانه شده بود. پس از آن نتایج در واکنر، با بازیکنان صحبت و تلاش کردیم وضعیت تیم را بهتر کنیم که خوشبختانه موفق شدیم و تیم ملی ایران توانست در ادامه نتیجه بهتری به‌دست آورد». کواچ درباره اتفاقات بین این دو تورنمنت توضیح داد: «من پس از نتیجه ضعیف تیم در واکنر در رختکن با بازیکنانم خیلی جدی صحبت کردم و روی صحبت‌هم همه هم ۱۴ بازیکن حاضر در تیم بودند. من با همه صحبت کردم و تأثیر این حرف‌ها هم در بازی‌های بعدی با روسیه دیده شد و بازیکنان عملکرد خیلی خوبی داشتند. خوشبختانه روند مسابقات دوستانه ما به جام جهانی شباهت داشت، به‌این‌ترتیب که ابتدا سه بازی را در لهستان برگزار کردیم و بعد از آن در روسیه سه دیدار دیگر را در فاصله زمانی کم برگزار کردیم. این روند، بازیکنان را تا حدودی با شرایط جام جهانی آشنا کرد.» کواچ درباره مهم‌ترین حرفیان تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی عنوان کرد: «به اعتقاد من تیم‌های آمریکا، روسیه و لهستان حرفیان اصلی ما در این مسابقات هستند. البته نباید این موضوع را هم فراموش کرد که تیم ملی ایتالیا با تغییر مربی خود در شرایط خوبی قرار گرفته است و می‌تواند حریف سختی باشد». کواچ درباره صحبت‌هایی که درباره درگیری او با مهدی مهدوی مطرح شده بود، گفت: «این موضوع اصلاً صحت ندارد». تمرین دیروز تیم ملی یک حاشیه هم داشت. کاپیتان تیم ملی در حاشیه آخرین تمرین این تیم حاضر به گفت‌وگو با رسانه‌های مکتوب نشد. به گزارش تسنیم، سعید معروف، پس از سه شکست ایران در تورنمنت واکنر از مردم لهستان به خاطر ارائه بازی‌های نه چندان خوب عذرخواهی کرده بود. همین موضوع باعث شد برخی افراد درباره این اظهارنظر موضع‌گیری کنند و مدعی شوند چرا کاپیتان تیم ملی از مردم ایران عذرخواهی نکرد. دلاخوری معروف تا آخرین تمرین تیم ملی نیز ادامه داشت. تا آنجا که با برخورد تندی حاضر به مصاحبه با رسانه‌های مکتوب نشد و فقط با دوربین‌های تلویزیونی صحبت کرد.

پرسپولیس در وضعیت شبه‌اعتصاب

● بازیکنان پرسپولیس دیروز صبح در زمان ورود به باشگاه درفشی‌فر قصد تمرین‌کردن نداشتند که با صحبت‌های سرمربی این تیم، حاضر به تمرین نشدند. به گزارش فارس، درحالی‌که صحبت از اعتصاب بازیکنان پرسپولیس و تمرین‌نکردن آنها به دلیل مشکلات مالی به گوش می‌رسد، اما سرخ‌پوشان در ورزشگاه درفش‌فر حاضر شدند و به زدن وزنه پرداختند. برانکو در رختکن خطاب به بازیکنان گفت: حالا که تا اینجا آمدید حداقل وزنه بزنید تا بدن‌هایتان در آمادگی باشد. در همین حین، تعدادی از بزرگ‌ترهای پرسپولیس از برانکو می‌خواهند که بازی عصر مقابل نیروی زمینی را لغو کند؛ چراکه بازیکنان از نظر روحی و روانی فرصتی پیش آمد برای بازیکنانی مثل علیرضا نیکبخت، داود سیدعباسی، فرهاد مجیدی و ستار همدانی بازیکن ثابت تیم ملی شوند. درواقع نیکبخت از این بازی، خود را بر تیم ملی تحمیل کرد. به هر شکلی که بود ایران موفق شد با به توپ‌بستن گوام دست‌وپا بسته، رکورد ۱۷ گل‌زده به مالدیو را بشکند و با نتیجه ۱۹بر صفر، گوام را مغلوب کند. چراغ اول را فرهاد مجیدی روشن کرد، مجیدی در ادامه دو گل دیگر هم زد. بهترین گلزن ایران در آن بازی کریم باقری با شش گل بود. باقری معمولاً به این‌گونه تیم‌ها رحم نمی‌کرد و حدود ۳۰، ۴۰ گل به مالدیو و گوام و این‌دست تیم‌ها زده است. علی کریمی چهار گل زد و علی دایی نیز مثل فرهاد مجیدی هت‌تریک کرد تا یک گام دیگر به تبدیل‌شدن به بهترین گلزن تاریخ نزدیک شود. سهراب بختیارزاده دو گل و نیکبخت واحدی نیز دیگر گل‌های ایران را به‌ثمر رساندند. مشخص نبود چرا بازی پخش زنده نشد. در جریان پخش بازی «معصومان»، گزارشگر تبریزی، مدام در اعلام نتیجه دچار اشتباه می‌شد و با گفتن این جمله که «من در عمرم چنین بازی یک‌طرفه‌ای را گزارش نکرده‌ام، از همکاران می‌خواست نتیجه را به اطلاعش برسانند. ایران چهار روز بعد با دو گل، تاجیکستان را برد تا بدون دردمسر از این مرحله بالا بیاید. در مرحله بعد بلاژووچج جای براگا را گرفت، اما سرانجام ایران با تلخی، جام‌جهانی ۲۰۰۲ را از دست داد. آدمار براگا درنهایت در سه بازی مربی ایران بود و به احتمال فراوان خیلی از دوستداران فوتبال نه اسم او را به یاد دارند، نه چهره‌اش را. با وجود این، بهترین برد تاریخ فوتبال ملی ایران با هدایت این مربی به‌دست آمده است. آن گوام که ۱۹ گل از ایران خورد، با این گوام تفاوت‌های زیادی دارد. کارلوس کی‌روش هم به‌عظن گفته بود آن زمان که ایران به گوام ۱۹ گل می‌زد، پرتغالی‌ها در بندربعاس حضور داشتند. تاریخی که کی‌روش اظهارش را بعد از چهارم آذر ۱۳۷۹ است.

استقلال در خطر کسر امتیاز

● باشگاه استقلال یک هفته فرصت دارد طلب ۳۵۰ هزار دلاری تویز، بازیکن اسبق خود را پرداخت کند، در غیراین صورت شش امتیاز از این تیم کسر خواهد شد. به گزارش «ایسنا» در حالی پرونده پنج بازیکن طلیکار باشگاه استقلال در فیفا باز است که تویز، نسبت به سایر پرونده‌ها در اولویت قرار گرفته و باشگاه استقلال یک هفته وقت دارد طلب این بازیکن را پرداخت کند، در غیر این صورت شش امتیاز از استقلال کسر خواهد شد. ساموئل، ردی، لاوره، کاروالیو و تویز پنج بازیکنی هستند که پرونده بدعی باشگاه استقلال به خود را به فیفا برده و پیگیر مطالبات خود شده‌اند و جمعا طلب این پنج بازیکن رقمی معادل سه میلیارد تومان است.